
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/03/2024 | Edição: 45 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Fluminense/Pró-Reitoria de Administração

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2024 - UASG 150182

Número do Contrato: 12/2023.

Nº Processo: 23069.157348/2020-31.

Pregão. Nº 130/2022. Contratante: PRO-REITORIA DE ADMINISTRACAO/UFF. Contratado:

10.427.965/0001-19 - INSTITUTO INTERAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO - BEM BRASIL.

Objeto: Constitui objeto do presente termo aditivo a prorrogação do termo de contrato, conforme art. 57,

inciso ii da lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993. O prazo de vigência do contrato será prorrogado 12 (doze)

meses, alterando seu final de vigência de 02/03/2024 para 02/03/2025, ou até que se conclua novo

procedimento licitatório.. Vigência: 02/03/2024 a 02/03/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

3.505.462,67. Data de Assinatura: 01/03/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2024).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


